

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงต่อเติมสะพานเหล็กและถนนน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านโป่งสะทอน ปริมาณงาน สะพานเหล็กกว้าง 1.20 เมตร ยาว 16.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

และถนนน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 1.20 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ ๒๖ มี.ค. ๖๕

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานสะพาน							
	1.1	ปรับปรุงต่อเติมสะพานเหล็ก	ตร.ม.	26.40	2,960.00	78,144.00	1.2799	3,788.50	100,016.51
	1.2	ปรับปรุงถนนน้ำ คสล.	ตร.ม.	60.00	790.00	47,400.00	1.2799	1,011.12	60,667.26
รวมงบประมาณ									160,683.77
งบประมาณทั้งสิ้น									160,000
60 วัน								หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ มุทาวาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนพล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง